
POV 2022 

Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

34147 ST '00250945 Město Bavorov

Novostavba chodníku v ulici Prachatická v 

obci Bavorov 300 300

34084 ST '00250953 Město Bělčice

POŘÍZENÍ POLOPODZEMNÍCH KONTEJNERŮ 

(PLAST, SKLO)_ul. Sokolská 240 206

32791 JH '00246506 Město Deštná Nákup techniky 300 266

33985 PT '00250449 Město Husinec

Oprava varovného systému pro město 

Husinec 258 224

32733 JH '00247022 Město Lomnice nad Lužnicí

Vybudování kancelářských prostor v přízemí 

Městského úřadu Lomnice nad Lužnicí 231 197

34139 PI '00249840 Město Mirotice

Pořízení stroje na úklid veřejného 

prostranství 300 266

34183 PI '00249858 Město Mirovice

Oprava místní komunikace 11d - Mirovice U 

skály 300 220

34186 JH '00247502 Město Stráž nad Nežárkou

Oprava vodovodu Stráž nad Nežárkou – 

ulice Jindřichova 300 266

32877 JH '00247511 Město Strmilov

Oprava chodníku před základní a mateřskou 

školou 254 220

32820 PT '00250821 Město Vlachovo Březí

Zpevnění povrchu chodníku v ulici Kozinova 

ve Vlachově Březí 300 266

32884 PI '00249530 Městys Bernartice

Oprava místní komunikace u hasičské 

zbrojnice 300 266

32790 ČK '00245798 Městys Besednice

Modernizace veřejného osvětlení na 

náměstí 230 194

34115 TA '00252107 Městys Borotín

Zlepšení izolačních vlastností a výměna 

vchodových dveří v č.p. 261 -263. 250 216

34100 ST '00251089 Městys Čestice

Rekonstrukce jeviště v sále Lidového domu 

č.p. 30 230 196

34206 ČB '00244791 Městys Dolní Bukovsko

Oprava Boží muka sv. Floriána Dolní 

Bukovsko 200 120

32706 PT '00250406 Městys Dub

Obnova objektu hrubého předčištění - ČOV 

Dub 288 254

32714 ČK '00245909 Městys Hořice na Šumavě Zakoupení dálkově řízené sekačky 300 201

34103 JH '00246816 Městys Chlum u Třeboně

Úprava odpočinkové zóny u rybníku 

Hejtman-Předměstí 300 266

34004 ST '00251305 Městys Katovice

"Rozšíření veřejného osvětlení Katovice, 

Husovo náměstí, jižní část" 300 266

32775 TA '00252522 Městys Malšice Oprava chodníku u KD Malšice 300 266

33865 ČK '00246093 Městys Přídolí

Snížení energetické náročnosti veřejného 

osvětlení Přídolí 300 216

32788 ST '00251721 Městys Radomyšl Nákup kontejnerů na odpad 300 300

32740 PI '00250091 Městys Sepekov

Revitalizace přístupu ke kostelu Panny 

Marie Sepekovské - oprava opěrné zdi 2. 

část 300 300

32719 TA '00252930 Městys Stádlec

Oprava fasády budovy základní školy ve 

Stádlci 300 300

33914 PT '00250708 Městys Strunkovice nad Blanicí Revitalizace KD Strunkovice 300 266

32750 ST '00251895 Městys Štěkeň Komunální traktor ISEKI SXG 326 HL 300 220

34176 ČB '00581160 Obec Adamov Výměna technologie v ATS stanici 181 152

34121 PI '00249521 Obec Albrechtice nad Vltavou

Pořízení topného systému do hasičské 

zbrojnice v Albrechticích nad Vltavou 300 266

32799 JH '00512915 Obec Báňovice Oprava mateřské školy Báňovice 300 266

33849 ČB '00581178 Obec Bečice Zakoupení přívěsné pracovní plošiny 300 201

34177 TA '00582506 Obec Běleč Opravy místních komunikací v obci Běleč 300 62

34006 ST '00476838 Obec Bezdědovice

Výměna krytiny, oprava krovu a zateplení 

stropu budovy OÚ Bezdědovice 300 220

34094 ST '00250970 Obec Bílsko Oprava sálu včetně nového vybavení 270 190

34146 JH '00246298 Obec Blažejov Oprava hřbitovní zdi a márnice v Blažejově 228 194

33864 ČK '00475785 Obec Bohdalovice Oprava střechy kaple Svéraz 300 220

1



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

33887 PT '00250333 Obec Bohumilice

Umístění informačního panelu pro měření 

rychlosti v obci Bohumilice 53

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

33928 ČB '00244678 Obec Borek

Revitalizace ulice Družstevní, Borek - 

veřejné osvětlení 300 271

32737 PT '00250341 Obec Borová Lada

Oprava a nátěr fasády budovy MŠ Borová 

Lada 226 226

32756 PI '00511455 Obec Borovany Výměna svítidel veřejného osvětlení 300 220

34014 ČB '00244694 Obec Boršov nad Vltavou

Nákup techniky k údržbě veřejných 

prostranství obce Boršov nad Vltavou 300 266

34184 PT '00250350 Obec Bošice Oprava části komunikace Budilov (Brdo) 195 166

34112 ČB '00581194 Obec Bošilec ,,Oprava chodníků v parku" 200 120

32796 PI '00511706 Obec Boudy

Zhotovení dlažby a rekonstrukce střechy u 

objektu sportovních kabin na parc. č. 209/3 

a parc. č. st. 132 v k. ú. Boudy 169 135

34057 TA '00512532 Obec Bradáčov Rekonstrukce objektu č.p. 43 186 152

34028 PI '00249564 Obec Branice

Rekonstrukce - stavební úpravy objektu 

Branice č.p. 77 - část OÚ 300 300

33970 ST '00476846 Obec Bratronice Rozšíření kontejnerového hnízda 240 160

34144 ČK '00245801 Obec Brloh Rekonstrukce obecního rozhlasu Brloh 2022 270 190

33911 ČB '00581208 Obec Břehov Obnova vodoměrné šachty 300 266

32809 JH '00476421 Obec Březina Rozšíření kanalizace v obci Březina. 300 80

34152 TA '00252131 Obec Březnice Oprava fasády kulturního domu 300 266

33885 TA '00252140 Obec Budislav

Stavební úpravy kuchyně pohostinské 

provozovny v obci Budislav 300 220

33910 JH '00246387 Obec Budíškovice

Výměna střešní krytiny ZŠ Budíškovice, 

Budíškovice č.p. 58 300 266

33983 ČK '00245810 Obec Bujanov Rekonstrukce střechy budovy OÚ - etapa II. 300 220

32861 PT '00582981 Obec Buk

Rekonstrukce oplocení před OÚ Buk včetně 

podezdívky 234 200

33988 PT '00582999 Obec Bušanovice Rozhlas pro obec Bušanovice 270 190

33958 ST '47256869 Obec Buzice Pořízení ukazatelů rychlostí 223 188

32873 ST '00251038 Obec Cehnice Dunovice - veřejné osvětlení, rozšíření. 300 266

33916 JH '00476706 Obec Cep

Restaurátorský záměr nástropní malby v 

hlavní lodi - kostel sv. Jana Křtitele 300 300

34191 PI '00511714 Obec Cerhonice Zpevněné plochy pod kontejnery. 300 220

32792 JH '00246409 Obec Cizkrajov

Víceúčelová chata na pořádání akcí obce a 

obecních spolků 156 112

34024 ČB '00581216 Obec Čakov

Zpevněné plochy na odpadové nádoby a 

kontejnery na další odpadové hospodářství 

ve správním obvodu obce Čakov 300 266

33967 ST '00475629 Obec Čečelovice

Rekonstrukce části veřejného osvětlení při 

stavbě Čečelovice - kabelizace sítě NN 300 266

33931 ST '00251054 Obec Čejetice Škola Mladějovice - úprava parteru 300 266

34187 ČB '00244724 Obec Čejkovice oprava komunikací druhá etapa 300 266

34072 ČB '00512541 Obec Čenkov u Bechyně Stavba pergoly v obci 95 61

32838 ST '00228702 Obec Čepřovice

Pořízení komunální techniky na údržbu 

zeleně. 222

neposkytnutí 

dotace

význam akce, případně její 

technická kvalita byla shledána nižší 

než u vybraných návrhů 

32716 ČK '00245828 Obec Černá v Pošumaví

Pořízení čekáren na zastávkách hromadné 

dopravy 144 64

33913 JH '00476714 Obec Červený Hrádek

Nákup traktorového nosiče kontejneru + 

kontejner na biomasu 300 220

33989 ST '00251097 Obec Číčenice

"Novostavba garáží pro komunální techniku 

Číčenice" 300 266

2



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

34198 PI '00249599 Obec Čimelice

Oprava budovy obecního úřadu v Čimelicích 

a výměna oken - západ, druhá etapa. 300 220

32825 JH '00246450 Obec Číměř Retenční nádrž Soudek - II. etapa 300 266

34025 ČB '00581674 Obec Čížkrajice Zahradní traktor 165 85

32765 PI '00249602 Obec Čížová

Přístřešek velkoobjemových kontejnerů na 

sběrném dvoře Čížová 300 266

33976 PT '00250384 Obec Čkyně Přístřešek – zázemí ve Spůli 291 257

32699 JH '00246468 Obec Člunek

Nákup techniky k údržbě veřejných 

prostranství obce Člunek 300 266

34193 ČB '00581224 Obec Dasný

Dasný - stavební úpravy kaple sv. Jana 

Nepomuckého 300 220

34079 JH '00246492 Obec Dešná

Rekonstrukce střechy Základní školy v 

Dešné 300 266

33998 TA '00252166 Obec Dírná Výměna střešních oken budov OÚ 300 266

34153 ČB '00244775 Obec Dívčice Pořízení obecní techniky 270 236

32821 TA '00512567 Obec Dlouhá Lhota

Stavební úpravy objektu č.p. 70 - prodejna 

a č.p. 75 kulturní dům 300 266

32764 PI '00249629 Obec Dobev

Komunikace pro rodinné domy - 

Nedáňovka - 2.etapa 300 266

32885 TA '00252191 Obec Dolní Hořice

Zateplení severní strany objektu bývalé 

školy č.p. 25 Chotčiny 300 266

32812 PI '00512036 Obec Dolní Novosedly

Nákup techniky k údržbě veřejných 

prostranství 120

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

33943 ČK '00245852 Obec Dolní Třebonín

Vybudování varovného a informačního 

systému v obci Dolní Třebonín a jeho 

místních částech 300 266

34145 JH '00512958 Obec Dolní Žďár Nákup zametače k obecnímu traktoru 108 74

34175 JH '00512966 Obec Domanín Oprava hřbitovní zdi u sv. Jiljí - severní část. 300 266

34009 ST '00251101 Obec Doubravice

"Stavební úpravy domů za účelem výstavby 

bytových jednotek" 300 266

32808 ČB '00244813 Obec Doudleby Rozšíření ZŠ Doudleby o druhou učebnu 146 104

32878 ST '00251135 Obec Drahonice

Rekonstrukce veřejného osvětlení v 

Drahonicích 300 266

33907 TA '00252239 Obec Dražice

Dražice - obnova a rozšíření bezdrátového 

rozhlasu 238 204

32805 ČB '00249637 Obec Dražíč

Nákup přístřešků pro kontejnery na odpad 

a odpadkových košů. 220 186

33952 ST '00251143 Obec Drážov

Zajištění násypového svahu místní 

komunikace v místní části Zálesí 300 266

34120 TA '00512605 Obec Drhovice POŘÍZENÍ KONTEJNERŮ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD 300 266

32800 PI '00249645 Obec Drhovle

Oprava účelové komunikace v k.ú. 

Mladotice u Drhovle 300 266

34155 ST '46684468 Obec Droužetice Zakoupení traktoru s čelním nakladačem 300 120

34205 PT '00583006 Obec Drslavice Pořízení traktoru na údržbu zeleně 2022 300 266

32753 ST '00251160 Obec Dřešín Chodník Dřešín - II. etapa 300 266

34046 ČB '00581275 Obec Dubičné Měřiče rychlosti v obci Dubičné 228 148

32807 ČB '00244856 Obec Dubné

Veřejné osvětlení -stavba č.4- Novostavba 

BD s podporovanými byty v k.ú.Křenovice u 

Dubného 300 300

32834 JH '00512974 Obec Dunajovice

Dunajovice - oprava kanalizační stoky na 

p.č.2623/1, k. ú. Dunajovice 300 266

34162 PT '00583014 Obec Dvory Úprava a vybavení veřejného prostranství 300 220

32726 JH '00477001 Obec Dvory nad Lužnicí

Výměna oken a dveří na budově obecního 

úřadu 300 220

33851 ČB '00244864 Obec Dynín

Rekonstrukce veřejného osvětlení v západní 

části obce Dynín 300 220

29688 ČB '00581283 Obec Habří oprava fasády a soklu obecního úřadu 290 210

3



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

34097 JH '00666394 Obec Hadravova Rosička

Oprava střechy a oplechování na kulturním 

zařízení - 1 etapa 294 260

34179 ST '60829257 Obec Hajany

Náves Hajany p.č. 930/1 - revitalizace, 

zpevněné plochy, komunikace a 

autobusové stanoviště 300 271

32839 ČB '00581291 Obec Hartmanice

Obnova Veřejného osvětlení v obci 

Hartmanice 262 228

34058 JH '00246646 Obec Hatín

Stavební úpravy obecního úřadu Hatín-II. 

etapa 300 266

33909 ČB '00581305 Obec Heřmaň Oprava části místní komunikace Dolní konec 300 271

33857 PI '00249653 Obec Heřmaň Oprava obecní budovy čp. 30 300 220

32826 JH '00477010 Obec Heřmaneč

Zlepšení vzhledu a dopravní infrastruktury v 

obci Heřmaneč 300 266

33880 TA '00252263 Obec Hlavatce Výstavba komunikace Špačkárna II 300 266

34090 ST '00477125 Obec Hlupín Instalace radarů na měření rychlosti jízdy 121 85

32846 TA '00512630 Obec Hodětín

Oprava kanalizace povrchové vody u č.p. 8 - 

9 v obci Blatec u Hodětína 300 266

32848 ČK '00245879 Obec Holubov MŠ Holubov - doplnění herních prvků 300 266

32729 ČB '00244902 Obec Homole Homole - Černý Dub - obnova vodovodu 300 271

33990 ČK '00245887 Obec Horní Dvořiště

Výměna stávajícího VO v obci horní 

Dvořiště - V. ETAPA 300 266

32774 ČB '00581330 Obec Horní Kněžeklady

Oprava zděné autobusové čekárny v části 

Štipoklasy včetně přístupu. 104 70

34148 JH '00666408 Obec Horní Meziříčko Konstrukce krovu a zakrytí střešní krytinou 294 260

32795 JH '00666416 Obec Horní Němčice Dopravní značení v obci Horní Němčice 121 87

33963 JH '00246719 Obec Horní Pěna

Dovybavení technického dvora - balíkovací 

lis a kontejnery 300 266

34013 JH '00666882 Obec Horní Skrýchov

Vybavení dětského hřiště herní prvky pro 

děti 295 215

34190 JH '00666424 Obec Horní Slatina Komunální technika nákup 300 178

32787 ČB '00244929 Obec Horní Stropnice Obnova kašny na Dobré Vodě 230 196

34151 PT '00250422 Obec Horní Vltavice Výměna střešní krytiny čp. 75 Horní Vltavice 300 266

32743 PI '00583961 Obec Horosedly Pořízení velkoobjemových kontejnerů 200 142

34041 ČB '00244937 Obec Hosín Nákup příkopového vyžínacího ramene 270 213

34051 JH '00246751 Obec Hospříz

Chodníky Hospříz II. etapa - Stavební objekt 

SO 303 kanalizační sběrač C 300 266

34000 ST '00251232 Obec Hoštice

"Pořízení komunální techniky pro úpravu 

obecní zeleně" 300 220

32823 PT '00250431 Obec Hracholusky

Rekonstrukce vodních zdrojů a vodojemů 

Hracholusky 300 266

31706 JH '00512796 Obec Hrachoviště Rakonstrukce hydroglobu 300 220

32891 ČB '00581364 Obec Hranice Přístřešky pro kontejnery 300 220

33877 PI '00249670 Obec Hrazany Stavební úpravy hasičské zbrojnice 300 266

33904 ČB '00244961 Obec Hrdějovice

Výměna veřejného osvětlení v části obce 

Hrdějovice 300 266

32869 PI '00249688 Obec Hrejkovice

Oprava střechy na hospodářské budově 

obecního úřadu Hrejkovice č.p. 60 - 

střecha2 269 269

32717 JH '00246794 Obec Hříšice Vybavení kulturních domů (stoly) 300 266

33874 ČB '00581381 Obec Hůry

Rekonstrukce- oprava návesních prostor 

autobusová zastávka 300 220

29690 ČB '00581399 Obec Hvozdec Oprava obecní stodoly 300 266

32806 ST '00251241 Obec Chelčice Pořízení třídící lopaty pro čelní nakladač 300 220

33894 PT '00583022 Obec Chlumany

Rekonstrukce domu čp. 48 Chlumany - 

6.etapa 300 220

4



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

32785 ČK '00665673 Obec Chlumec

Rozšíření veřejného osvětlení v místní části 

Chlumec 116 82

33981 ST '00477427 Obec Chobot Doplnění zázemí sportovního areálu 282 235

32724 TA '00512648 Obec Chotěmice Rozšíření kanalizace v obci Chotěmice 299

neposkytnutí 

dotace

význam akce byl shledán nižší než u 

vybraných návrhů

33872 TA '00252352 Obec Chotoviny Obnova vodovodu Sedlečko, II. etapa 300 266

32879 TA '00252361 Obec Choustník

Druhá etapa opravy chodníků v Obci 

Choustník části Předboř 300 220

34091 ČB '00245003 Obec Chrášťany Oprava chodníku 4527 v Chrášťanech 300 220

32784 ST '00251267 Obec Chrášťovice Fasáda na obecní budově v Klínovicích 300 220

32816 PT '00250465 Obec Chroboly Nákup kontejnerů pro komunální odpad 150 70

34169 PT '00583031 Obec Chvalovice Doplnění lamp veřejného osvětlení 180 146

34050 ČK '00245925 Obec Chvalšiny

Rekonstrukce plotu Mateřské školy 

Chvalšiny 300 266

33956 PI '00249718 Obec Chyšky

Přístavba a stavební úpravy domu Chyšky, 

Hněvanice č.p. 24 300 266

34118 ČB '00245020 Obec Jankov

Oprava střechy památkové usedlosti č.p. 18 

k.ú. Holašovice 300 266

33860 JH '00246859 Obec Jarošov nad Nežárkou

Oprava objektu č.p.179 v Jarošově nad 

Nežárkou 300 266

33861 PI '00249734 Obec Jetětice

Stavební úpravy č. parc. 18/1 Jetětice - I. 

etapa 300 266

33895 JH '00666432 Obec Jilem Malá vodní nádrž Velfírák - oprava hráze 300 266

34132 ČB '00245038 Obec Jílovice

Nákup techniky k údržbě veřejných 

prostranství obce Jílovice 264 230

33955 ST '00477435 Obec Jinín Dětské hřiště Jinín 300 266

32735 ČB '00581411 Obec Jivno

Pořízení traktorového nosiče kontejnerů 

včetně vanového kontejneru. 300 266

33974 JH '00666441 Obec Kačlehy

rekonstrukce a rozšíření bezdrátového 

rozhlasu v Obci Kačlehy 78 50

34030 ST '00251283 Obec Kadov

Oprava kapličky a křížku ve Vrbně a úprava 

přilehlého prostranství 300 220

34064 ST '00477443 Obec Kalenice Oprava veřejného osvětlení 300 266

34060 ČB '00581429 Obec Kamenná Rekonstrukce sálu v obci Kamenná 300 220

34137 TA '00582808 Obec Katov Oprava komunikace 300 220

33921 PI '00249742 Obec Kestřany

"Stavební úpravy areálu sportu a rekreace a 

obnova dětských hřišť v obci Kestřany" 

III.etapa 300 266

34070 ST '46684484 Obec Kladruby

Stavební úpravy objektu šaten ve 

sportovním areálu v Kladrubech - VIII. 

etapa. 300 266

34202 JH '00666467 Obec Klec Oprava místní kaple 300

neposkytnutí 

dotace

opakované nečerpání dotace v 

minulých ročnících Programu 

obnovy venkova Jihočeského kraje

32847 TA '00512672 Obec Klenovice Rekonstrukce cesty v Kamenných 300 266

32889 PI '00249751 Obec Kluky

Oprava komunikace p.č. 2668/1 v k.ú. Kluky 

u Písku 300 266

32832 ST '00667579 Obec Kocelovice Prodloužení účelové komunikace 300 266

34160 TA '00512681 Obec Komárov Oprava místní komunikace Komárov 300 266

34199 ČB '00581437 Obec Komařice

Obnova/rekonstrukce veřejného osvětlení v 

Obci Komařice. 300 266

32851 JH '00477028 Obec Kostelní Radouň

Oprava 3 úseků komunikací v Kostelní 

Radouni 300 266

32824 JH '00477303 Obec Kostelní Vydří Oprava kanalizace v obci Kostelní Vydří 300 266

34122 TA '00252468 Obec Košice

Sanace požární nádrže na parc. KN 1710/30, 

k.ú. Košice u Soběslavi 300 266

31699 PI '00249777 Obec Kovářov Rekonstrukce prostorů kulturního domu 300 266

5



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

34138 PI '00582948 Obec Kožlí Posezení na návsi 72

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

34170 ST '00667587 Obec Krajníčko Oprava obecní stodoly 300 266

34018 ST '00251364 Obec Kraselov Rekonstrukce cesty k vodojemu 300 220

32829 ST '00667617 Obec Krejnice Oprava budovy obecního úřadu 300 220

34021 TA '00666980 Obec Krtov Oprava kanalizace 203 169

32868 ST '00667609 Obec Krty-Hradec Oprava obecní knihovny 300 266

33870 PI '00511781 Obec Křenovice

Tepelné čerpadlo v budově pohostinství a 

obchodu 300 255

32738 PT '00583308 Obec Křišťanov

Rekonstrukce dosluhujícího veřejného 

osvětlení v obci Křišťanov 300 266

31698 PI '00476188 Obec Křižanov

Pořízení vybavení do společenské místnosti 

č.p. 1 v obci Křižanov 112 78

33879 PT '00250503 Obec Ktiš

Oprava bytu číslo 7 v bytovém domě č.p. 25 

ve Ktiši 300 266

34189 PT '00583057 Obec Kubova Huť

Přístřešek a zahradní úpravy u novostavby 

sociálního bydlení na Kubově Huti. 300 220

32746 PI '00249807 Obec Kučeř Oprava hasičských zbrojnic 280 246

32728 JH '00246964 Obec Kunžak Výměna dveří v MŠ Kunžak 179 145

32870 ST '46684492 Obec Kuřimany Oprava kapličky 91 57

32720 PI '00511480 Obec Květov

Oprava návesního rybníku p.č. 1 v k.ú. Vůsí - 

II. etapa 168 132

33897 PT '00250511 Obec Kvilda

Bezpečná Kvilda - prevence bezpečnosti 

silničního provozu 270 140

33901 ST '00667633 Obec Lažánky

Úprava veřejného prostranství, pořízení 

obecního mobiliáře - herní prvky dětského 

hřiště 295 261

32718 PT '00250520 Obec Lažiště

Rekonstrukce zpevněných ploch v obci 

Lažiště 300 271

33893 PT '00583324 Obec Lčovice ČOV pravý břeh dolní Lčovice 300 266

33881 PT '00250538 Obec Lenora

Revitalizace parteru objektu Mateřské školy 

Lenora – Etapa č. 2 300 266

32709 PI '00249823 Obec Lety Oprava návesní kaple 300 266

34067 TA '00666998 OBEC LIBĚJICE

Doplnění zázemí a vybavenosti 

volnočasového areálu Libějice 240 150

32721 ST '00667641 Obec Libějovice

Výměna luxfer za okna v tělocvičně 

Libějovice. 270 231

32767 ST '00667650 Obec Libětice Oprava vodovodu Libětice 2022 II. etapa 300 266

33992 ČB '00245143 Obec Libín Dětská hřiště - obec Libín 300 266

29693 ČB '00581445 Obec Libníč

Nákup techniky a kontejneru na údržbu 

obce 300 220

32793 ČB '00245160 Obec Lipí

Obnova soustavy veřejného osvětlení v Lipí 

a Kališti u Lipí 300 266

29698 PT '00583065 Obec Lipovice Konopiště - pod vsí - kabelové vedení VO 190 156

32817 ST '00667668 Obec Litochovice Sportovní zařízení- Střítež 108

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

33986 ST '00251437 Obec Lnáře

Oprava povrchu obecních komunikaci ve 

Lnářích a Zahorčicích 300 266

33937 ČB '00245208 Obec Ločenice Osazení ukazatelů rychlosti v obci Ločenice 96 60

32814 TA '00667005 Obec Lom Stavební úpravy fotbalových šaten 300 266

34093 ST '00667676 Obec Lom Oprava víceúčelové komunikace Lom 300 266

32842 JH '00477311 Obec Lužnice Veřejné osvětlení, lokalita "Kopeček" 300 266

32833 PT '00583081 Obec Mahouš Dodávka traktorové sekačky 300 300

32844 ST '00251461 Obec Malenice Výstavba chodníku v Obci Zlešice 300 266

6



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

32810 ČK '00245992 Obec Malonty

Obnova povrchů na části p. č. 245/1 + p. č. 

2088/4 v k. ú. Malonty před hasičskou 

zbrojnicí. 300 266

32723 PT '00250571 Obec Malovice

Nákup techniky k údržbě veřejných 

prostranství. 300 220

32747 ČK '00475475 Obec Malšín Oprava omítky fara 1. etapa 300 266

32732 ČB '00581453 Obec Mazelov

Výměna oken na budově OÚ v Mazelově čp. 

40 300 266

34015 TA '00667013 Obec Mažice

Výměna střešní krytiny na obecním skladu 

č.p. 86 299 265

34211 ST '00251470 Obec Mečichov Traktorová sekačka na trávu 300 255

34022 TA '00667021 Obec Meziříčí Nákup zahradního traktoru 300 266

33855 PT '00583090 Obec Mičovice Oprava fasády KD Klenovice 192 158

34002 ST '00667706 Obec Milejovice Rekonstrukce obecních budov 240 100

34056 PI '00511722 Obec Mišovice

Oprava části místní komunikace vedoucí po 

parc. č. 1523 v k.ú. Svučice 300 266

34042 ČB '00245216 Obec Mladošovice Nákup komunálního traktoru 300 150

34161 TA '00252565 Obec Mlýny

Pořízení komunální techniky na údržbu 

místních komunikací. 294 260

32759 ST '00667714 Obec Mnichov Oprava dvora kulturního domu - II. etapa 300 266

34036 ČB '00581763 Obec Modrá Hůrka Oprava veřejného osvětlení 2.etapa 250 216

34159 ČK '00665665 Obec Mojné

Fotovoltaická elektrárna pro budovu OÚ 

Mojné 252 218

34033 ST '46687718 Obec Mutěnice

"Dokončení opravy vodního náhonu - II. 

etapa 300 271

34150 ČB '00581780 Obec Mydlovary 3. etapa rekonstrukce veřejného osvětlení 300 266

33972 TA '00667048 Obec Myslkovice Oprava chodníku u vodojemu 300 271

33926 ST '00251542 Obec Myštice

Nákup solárního veřejného osvětlení a 

měřičůrychlosti 180 53

34188 TA '00249891 Obec Nadějkov Oprava obecního domku v Kališti 300 266

32804 ČB '00581798 Obec Nákří

Pořízení nosiče kontejneru a 2 ks 

kontejnerů 299 219

34165 PT '00250597 Obec Nebahovy Technické vybavení - Obec Nebahovy 270 212

32865 ST '00667722 Obec Nebřehovice

Vybudování nového stání na kontejner na 

bioodpad vč. pořízení kontejneru na 

bioodpad 252 172

33975 ČB '00245224 Obec Nedabyle Oprava komunikace v SZ části obce 300 266

34167 PT '00250554 Obec Němčice Veřejné osvětlení Němčice - I. etapa 300 271

32835 TA '00667064 Obec Nemyšl Pořízení sekacího traktůrku 300 105

32883 ČB '00581801 Obec Neplachov

Revitalizace veřejného prostranství p. č. 

199/2 k.ú. Neplachov 300

neposkytnutí 

dotace

význam akce, případně její 

technická kvalita byla shledána nižší 

než u vybraných návrhů

34178 PI '00511731 Obec Nerestce

Vybudování pěšiny na zastávku ČD - III. 

etapa 300 266

33920 ČK '00246018 Obec Netřebice Výměna plynového kotle MŠ Netřebice 71 50

32849 PI '00511757 Obec Nevězice Rekonstrukce vnitřních prostor prodejny 300 266

32705 ST '00251593 Obec Nihošovice Nihošovice - veřejné osvětlení 279 245

33946 ST '00667757 Obec Nišovice

Revitalizace technického dvora obce 

Nišovice 300 220

32836 JH '00512800 Obec Nová Olešná Oprava místní komunikace 300 50

32811 ČB '00581810 Obec Nová Ves Úprava nátoku na ČOV 300 271

34131 ČK '00475491 Obec Nová Ves

Výměna vodovodního řadu v obci Nová Ves 

a Českých Chalupách 300 220

34010 ST '46687726 Obec Nová Ves

Rekonstrukce zasedací místnosti a 

kanceláře obecního úřadu 300 220

7



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

32702 TA '00667072 Obec Nová Ves u Mladé Vožice Pořízení bezdrátového rozhlasu. 186 152

32781 ST '00251623 Obec Novosedly Oprava místních komunikací 300 220

32749 JH '00247171 Obec Novosedly nad Nežárkou Oprava místní komunikace 300 266

32779 PI '00583863 Obec Okrouhlá Oprava obecní cesty - 1. etapa 300 220

33867 JH '00666483 Obec Okrouhlá Radouň Výstavba zvonice 250 170

32866 TA '00252620 Obec Oldřichov Stavební opravy 1PP obecního úřadu 300 266

34149 PI '00511986 Obec Olešná Systém včasného varování 240 204

34059 ČB '00245283 Obec Olešnice Buková - výměna oken, etapa 2 300 266

32850 ČB '00245291 Obec Olešník

Obnova účelové komunikace - Olešník, na 

parc.č. 521/6, k.ú. Olešník 300 266

34163 PT '00583103 Obec Olšovice

Zázemí pro tříděný odpad vč. nákupu 

nádob, kamerový systém 158 124

33932 ČK '00246034 Obec Omlenice Oprava střechy čp. 124 Omlenička 240 178

32786 TA '00252638 Obec Opařany

Nákup traktoru pro údržbu veřejného 

prostranství 300 220

33941 PI '00249939 Obec Orlík nad Vltavou

Rekonstrukce Veřejného osvětlení v obci 

Orlík nad Vltavou 300 266

34180 ST '00251631 Obec Osek

Oprava střechy na budově víceúčelového 

zařízení 300 266

30699 PI '00511684 Obec Osek

Pořízení vybavení do kulturního domu v 

obci Osek 120 86

32734 PI '00249955 Obec Oslov

Výměna střešní krytiny na budově obecního 

úřadu Oslov III. etapa 186 152

32882 ČB '00581828 Obec Ostrolovský Újezd

Zakoupení a instalace radarových ukazatelů 

rychlosti 189 50

34166 PI '00512010 Obec Paseky

Modernizace technologie na úpravu pitné 

vody 300 220

32771 JH '00477320 Obec Peč

Nosič kontejnerů a 2 ks kontejnerů na 

bioodpad 300 266

32853 JH '00247227 Obec Písečné

Oprava povrchu místních komunikací v 

místní části Marketa 300 266

32813 JH '00666947 Obec Pístina Oprava krytu zpevněné plochy před čp. 35 300 300

34035 ČB '00581844 Obec Pištín

Zázemí sportovně rekreační zóny Pašice - 

pergola 300 266

31703 ST '00667765 Obec Pivkovice

Oprava objektu občanské vybavenosti v 

Pivkovicích 300 271

34164 ČB '00581861 Obec Plav rekonstrukce VO Plav-lokalita u vysílače 300 271

32894 JH '00512699 Obec Plavsko

Pořízení sekacího traktoru k údržbě 

veřejných prostranství obce 270 236

34172 JH '00512702 Obec Pleše Oprava místní komunikace Pleše - Višňová 270 190

33884 JH '00247260 Obec Pluhův Žďár

Obnova výplní kulturní domy obce Pluhův 

Žďár 255 221

33854 PI '00250007 Obec Podolí I

Oprava budovy kulturního domu Podolí I - 

IV. etapa - výměna tepelného zdroje 300 220

33964 TA '00582514 Obec Pohnánec

Úprava a zvětšení stanoviště pro kontejnery 

na separovaný odpad 90

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

34048 TA '00252671 Obec Pohnání

Úprava veřejného prostoru před obecním 

úřadem 300 266

33947 ST '00667773 Obec Pohorovice Pořízení traktoru včetně příslušenství 300 266

33991 JH '00666491 Obec Polště Rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště 186 152

34124 JH '00666505 Obec Ponědraž

Oprava zpevněné plochy před budovou 

obecního úřadu čp. 27 300 266

33980 JH '00247286 Obec Popelín

Rekonstrukce odstavné plochy – parkoviště 

u prodejny Jednoty v Popelíně. 300 220

32794 PI '00582930 Obec Probulov

Nákup sekacího traktoru Starjet P6 PRO 4x4- 

model 2022 162 147

31708 PI '00583987 Obec Přeborov

Oprava kanalizace na p.č. 1580/2 v k.ú. 

Přeborov 270 181

34095 ST '00228699 Obec Předmíř

Areál Zámlyní II. etapa - výstavba boxů na 

tříděný odpad, posyp, nádoby 300 266

8



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

33915 ČK '00246085 Obec Přední Výtoň Smart kiosek - elektronická úřední deska 240 110

34037 ST '00667790 Obec Přední Zborovice "Vybavení a úprava obecního úřadu" 169 135

34027 PI '00475289 Obec Předotice Oprava kaple v Podolí II. 230 170

34001 ST '00251691 Obec Předslavice "ČOV Úlehle - II. etapa" 300 300

34029 TA '00252719 Obec Přehořov Veřejné osvětlení Přehořov 300 266

34017 ST '00667781 Obec Přechovice

oprava části vodovodní sítě v obci 

Přechovice 294 265

31702 PI '00250040 Obec Přeštěnice Oprava kapliček v Přeštěnici a Držkrajově 300 266

34044 ST '00251704 Obec Přešťovice Oprava fotbalových kabin II. etapa 300 220

33939 TA '00667099 Obec Psárov Oprava komunikace 300 220

33934 PI '00250058 Obec Putim Bezdrátový rozhlas pro obec Putim 300 259

33896 PT '00250643 Obec Radhostice

Oprava objektu bývalé hasičárny na 

st.parc.č. 41 300 266

32763 TA '00667102 Obec Radimovice u Tábora

Rekonstrukce objektu č.p.18 v obci 

Radimovice u Tábora - IV.etapa 261 227

34083 TA '00252751 Obec Radimovice u Želče Obnova dětského hřiště 300 271

34200 TA '00667111 Obec Radkov

"Rekonstrukce střešní krytiny budovy č.p. 

34 v k.ú. Radkov u Tábora" 300 266

32727 ST '00251739 Obec Radošovice

Oprava WC pohostinství Radošovice v 

obecním domě č. p. 7 300 266

32854 ČB '00581879 Obec Radošovice Pořízení zahradního traktoru 141 106

32843 JH '00666521 Obec Rapšach

Oprava fasády a balkónu budovy obecního 

úřadu č.p. 7 Rapšach 300 266

34203 TA '00252786 Obec Rataje

Obnova stodoly a dvora v objektu bývalé 

fary v Ratajích 250 216

32818 TA '00252794 Obec Ratibořské Hory Oprava střechy č.p. 72 300 236

33875 PI '00250074 Obec Ražice Výměna oken a dveří na budově OÚ Ražice 180 143

32742 TA '00582450 Obec Rodná Oprava hasičské zbrojnice 300 266

32890 JH '00247375 Obec Rodvínov Zpevněná plocha u č.p.53, Jindřiš 280 246

33935 JH '00512729 Obec Roseč

Autobusové zastávky podél sil. III/1489 

Roseč s úpravou veřejného prostranství 90

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

33999 JH '00666904 Obec Rosička Zahradní traktor 180 100

31701 TA '00252816 Obec Roudná Splašková kanalizace kempu Pohoda 300 271

34111 ČB '00245372 Obec Roudné

Roudné - obnova vodovodu v ulici 

Roudenská 300 271

33899 ST '00667811 Obec Rovná

Výměna kotle na tuhá paliva včetně 

vyvložkování komínu v budově Obecní 

hospody 198 141

34031 ČK '00246123 Obec Rožmitál na Šumavě

Veřejné osvětlení Rožmitál na Šumavě - 

solární svítidla 219 185

34123 TA '00582468 Obec Řemíčov Oprava MK Buková 250 216

32736 TA '00667129 Obec Řepeč Oprava povrchu MK 300 266

34135 ST '00667820 Obec Řepice

Dešťová kanalizace v obci Řepice, lokalita U 

křížku 300 266

33948 ČB '00245402 Obec Římov

Rekonstrukce a modernizace vytápění 

domu pro seniory 300 266

34043 TA '00667145 Obec Sedlečko u Soběslavě

Nákup techniky k údržbě veřejných 

prostranství - Obec Sedlečko u Soběslavě 298 269

33950 TA '00252867 Obec Skalice Oprava MK Skalice Jednoty Šmíd - Kuchyňky 300 266

32730 PI '00250104 Obec Skály Oprava střechy skladu techniky obce Skály 270 236

30698 ST '00251780 Obec Skočice

Výměna vrat a oken u obecní knihovny a 2 

hasičských zbrojnic 217 166

9



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

34134 TA '00252875 Obec Skopytce Oprava komunikací v majetku obce 270 190

32739 PI '00250112 Obec Slabčice

Komunální technika pro péči o krajinu a 

údržbu veřejných prostranství 225 191

32798 TA '00667153 Obec Slapsko Oprava autobusové zastávky Zahrádka 144 109

34106 PI '00250121 Obec Smetanova Lhota Modernizace budovy obecního úřadu 300 266

32881 TA '00252913 Obec Smilovy Hory Stavební úpravy č.p. 33 Malý Ježov 300 266

33891 JH '00666939 Obec Smržov

Rekonstrukce elektroinstalace obecní 

vodárny 60

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

33938 ČK '00665657 Obec Soběnov Úprava návsi v osadě Smrhov 300 271

34016 ČK '00475777 Obec Srnín

Rekonstrukce prostranství na návsi u 

kapličky 300 220

34158 JH '00666530 Obec Staňkov

Oprava obecní budovy č. p. 94 v obci 

Staňkov 300 220

33944 JH '00247481 Obec Staré Hobzí

Oprava budov ve vlastnictví obce v místní 

části Vnorovice 300 266

32722 PI '00582051 Obec Stehlovice

Vybavení a oprava budovy Obecního úřadu 

Stehlovice čp. 46 141 106

33898 ST '48222623 Obec Stožice Nákup komunálního traktoru 300 300

33892 ST '00251828 Obec Strašice Rekonstrukce VO Strašice 300 220

34195 ČB '00245461 OBEC STRÁŽKOVICE

Zajištění zásobování pitnou vodou všech 

občanů obce Strážkovice 300 220

34143 ST '00667854 Obec Strunkovice nad Volyňkou

Oprava Kaple sv. Jana Nepomuckého ve 

Strunkovicích nad Volyňkou 300 220

34085 ST '00251844 Obec Střelské Hoštice

Prodloužení chodníku a VO Střelské Hoštice 

podél silnice III. třídy - směr Sedlo u 

Horažďovic 300 220

32856 JH '00247529 Obec Stříbřec

Oprava dlažeb chodby vnitřního schodiště 

1.NP a 2.NP, oprava sociálního zařízení a 

vybudování úklidové místnosti 300 266

33924 ČK '00583774 Obec Střítež Zateplení budovy obecního úřadu 300 220

32886 ČB '00581895 Obec Střížov

Zastřešení podia včetně nosné konstrukce 

před KD Střížov 150 70

32768 JH '00512737 Obec Střížovice Rekonstrukce komunikace Vlčice u kotelny 300 266

34086 TA '00252964 Obec Sudoměřice u Bechyně Oprava komunikací - Bežerovice 300 266

34105 TA '00667170 Obec Sudoměřice u Tábora

Obnova velkoobjemových kontejnerů a 

zpevnění odstavné plochy. 250 221

32700 PT '00250716 Obec Svatá Maří

Revitalizace ohradní zdi v areálu hřbitova 

Svatá Maří 300 266

33979 ČB '00245488 Obec Svatý Jan nad Malší výměna herních prvků na hřišti 300 266

32864 TA '00667188 Obec Sviny Oprava věžového vodojemu v obci Sviny 300 266

34081 TA '00253006 Obec Šebířov

Oprava veřejného osvětlení v místních 

částech ObceŠebířov - Vyšetice, Kříženec, 

Křekovická Lhota, Lhýšov, Křekovice, Vosná, 

Záříčí, Skrýšov. 140 106

32801 ST '00667862 Obec Štěchovice

Štěchovice - veřejné osvětlení II ,místní 

rozhlas 300 266

33886 PT '00250732 Obec Šumavské Hoštice

Výměna střešní krytiny kulturního domu 

Šumavské Hoštice 300 266

34096 PI '00250163 Obec Tálín

Udržovací práce na budově Tálínské 

hospody 131 95

33945 ČB '00245534 Obec Temelín

Osazení ukazatelů rychlosti v obci Temelín - 

místní část Sedlec a Lhota pod Horami 194 109

34032 PI '00512052 Obec Temešvár

Nákup valníkového přívěsu k údržbě 

veřejných prostranství obce Temešvár 67

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

29687 PT '00250741 Obec Těšovice

Kontejnery na tříděný odpad a 

kontejnerová stání pro obec Těšovice 297 263

34126 ST '00667871 Obec Tchořovice Úpravy okolí obecního úřadu Tchořovice 300 220

33922 ST '00667889 Obec Truskovice Truskovice - veřejné osvětlení 300 266

10



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

32712 TA '00667200 Obec Třebějice Výměna osvětlení v části obce Třebějice 300 266

34168 JH '00666548 Obec Třebětice Kolumbárium hřbitova v Třeběticích 250 216

33917 ST '00251933 Obec Třebohostice Třebohostice - komunikace SO 01 - II. etapa 300 266

33973 TA '00253049 Obec Tučapy

Oprava plotu a chodníku v okolí obecního 

úřadu 300 266

33995 PT '00250767 Obec Tvrzice

Oprava místní komunikace na pozemku p.č. 

93/1 Tvrzice 300 220

34063 PT '00583138 Obec Újezdec

Rekonstrukce a přestavba veřejné budovy 

č.p.14 - III. etapa 300 266

34194 JH '00512745 Obec Újezdec

Odstranění stávajícího povrchu před 

obecním úřadem(betonové panely), 

příprava a pokládka nové dlažby před 

Obecním úřadem, 210 130

34089 ST '00667901 Obec Úlehle oprava oplocení kapličky v obci Radkovice 300 220

33982 ST '00667919 Obec Únice Výměna kotle v požární zbrojnici 72 50

33951 ČB '00581909 Obec Úsilné

Rekonstrukce veřejného osvětlení v části 

obce 300 220

34039 TA '00667218 Obec Ústrašice Oprava místní komunikace na hřbitov 300 220

32841 ST '00251968 Obec Uzenice

Stavební úpravy a změna užívání bývalé 

stodoly na sklad nářadí a zahradní techniky - 

II. etapa 297 263

32871 ST '00667927 Obec Uzeničky

Nákup traktůrku na údržbu veřejných 

prostranství v obci včetně příslušenství 198 152

32845 PT '00250783 Obec Vacov

Zpevněná plocha pro skladování 

posypového materiálu v k.ú. Miřetice u 

Vacova 300 266

34109 ST '00667935 Obec Vacovice Obecní bytová budova - topení plynem. 200 166

34157 TA '00667226 OBEC VAL

Nákup techniky k údržbě veřejných 

prostranství 300 220

32802 PI '00512001 Obec Varvažov Oprava vrat u stodoly 54

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

34129 ST '00667943 Obec Velká Turná

Oprava oplocení, vrat a fasády technického 

zázemí obce Velká Turná na st.32/1. 300 266

34088 TA '00667234 Obec Vesce Pořízení traktorové sekačky 252 218

33940 PI '00476463 Obec Veselíčko

V rámci modernizace silnice II/105 

modernizace "SO105-chodníky, nástupiště 

Veselíčko a SO 02-Všeobecné požadavky 

objednatele". 300 266

33853 ČK '00665649 Obec Věžovatá Pláně

Oprava tarasu u požární zbrojnice v obci 

Věžovatá Pláně 180 145

33984 JH '00666891 Obec Vícemil Oprava místní komunikace 300 266

34034 ČB '00581917 Obec Vidov Úpravy návsi v obci Vidov 300 271

33847 TA '00667242 Obec Vilice "Oprava vilické návsi" 300 220

33953 JH '00512753 Obec Višňová Bezdrátový rozhlas v obci Višňová 221 185

32876 PT '00250813 Obec Vitějovice

Revitalizace autobusových čekáren v obci 

Vitějovice 300 216

33977 ČB '00581925 Obec Vitín

Nákup techniky k údržbě veřejných 

prostranství 300 271

34040 PI '00511773 Obec Vlastec Rekonstrukce komunikace p. č. 1918 300 220

34201 TA '00253103 Obec Vlastiboř Vodovod Vlastiboř 300 266

34142 JH '00666572 Obec Vlčetínec Chodník před bývalou školou 289 255

34128 TA '00667251 Obec Vlčeves Pořízení komunální techniky. 300 266

34196 ČB '00581933 Obec Vlkov

Revitalizace návsi; Etapa - obnova zídky 

před budovou OÚ a přilehlého prostranství 208 174

33883 TA '00253138 Obec Vodice

Oprava stodoly na st. parcele 5/1 v k.ú. 

Vodice 300 266

11



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

32855 ST '00397342 Obec Volenice

Rekonstrukce vytápění budovy jídelny ZŠ 

Volenice a střediska - Jídelna čp. 134, 

Středisko a chodba čp.41 300 300

34127 JH '00247715 Obec Volfířov

Parkové úpravy prostranství v místní části 

Řečice ( " Horní park " ) 250

neposkytnutí 

dotace

význam akce, případně její 

technická kvalita byla shledána nižší 

než u vybraných návrhů  

32827 ČB '00581941 Obec Vrábče Oprava povrchu chodníku, Vrábče-Zastávka 300 271

32715 PI '00250210 Obec Vráž

Rozšíření veřejného osvětlení v obci Vráž-

lokalita 1 Stará Vráž za OÚ 300 266

33882 PT '00583421 Obec Vrbice Dovybavení obecního úřadu Vrbice 61

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

34207 PI '00476471 Obec Vrcovice Přestavba prodejny na obecní úložiště 300

neposkytnutí 

dotace

žádost v písemné podobě byla 

podána až po konečném termínu 

pro podání žádostí

34076 ČB '00245666 Obec Všemyslice Zřízení 5. kmenové učebny ZŠ Neznašov 300 266

33890 PT '00250848 Obec Záblatí Výstavba chodníku v Záblatí - směr Řepešín 300 266

32863 ČB '00245691 Obec Záboří Nákup zahradního traktoru - sekačky. 300 220

32776 PT '00583146 Obec Zábrdí

Oprava propustě mezi horní a dolní požární 

nádrží a dešťové kanalizace 240 206

32874 TA '00667277 Obec Zadní Střítež

Vnitřní vybavení čp. 20 - stoly, žídle, 

kuchyňská linka se spotřebiči 258 160

33863 ČB '00581372 Obec Zahájí Nákup malotraktoru 300 105

34011 ST '00667951 Obec Zahorčice Stavební úpravy č. 48 - podlahy 300 266

34130 PI '00250244 Obec Záhoří Výměna oken v tělocvičně 300 266

34055 JH '00666564 Obec Zahrádky

Stavební úpravy č.p.70 v obci Zahrádky - VI. 

etapa 170 136

34113 TA '00667293 Obec Zálší

OÚ Zálší - rekonstrukce nádvoří budovy 

obecního úřadu 216 177

32875 PI '00511692 Obec Zbelítov Oprava zpevněných ploch v obci Zbelítov 300 271

34005 PT '00250872 Obec Zdíkov

Výměna oken na budově OÚ Zdíkov - 1. a 2. 

NP 283 249

33900 PI '00250287 Obec Zhoř Oprava komunikace Zbislav 300 220

32830 TA '00667307 Obec Zhoř u Mladé Vožice

III. etapa rekonstrukce budovy vepřína – 

Oprava a rekonstrukce vnějšího pláště 

budovy technickohospodářského zázemí 

obce 300 266

34092 TA '00582476 Obec Zhoř u Tábora

Pořízení techniky na údržbu veřejného 

prostranství 200 166

33869 ČK '00246212 Obec Zlatá Koruna

Obnova veřejného prostranství před 

Domem kultury a sportu Zlatá Koruna 300 220

33957 ČK '00246221 Obec Zubčice

Rekonstrukce omítek a střechy tělocvičny 

na pozemku p.č. st. 34/2 v k.ú.Zubčice 300 266

32815 TA '00667323 Obec Zvěrotice Oprava odvodnění a veřejného osvětlení 300 271

34045 ČB '00581968 Obec Zvíkov

Výměna oken, vjezdových vrat a 

elektronické zabezpečení skladu pro 

mechanizaci obce ve Zvíkově 120 77

32880 PI '00511765 Obec Zvíkovské Podhradí Stavba nové kanalizace "řad B" - 2. etapa 300

neposkytnutí 

dotace

význam akce byl shledán nižší než u 

vybraných návrhů

33903 ST '00667960 Obec Zvotoky

Renovace oplocení na veřejném 

prostranství 300 266

32757 ČB '00245747 Obec Žabovřesky Osvětlení multifunkčního hřiště 300 266

33912 ČB '00581976 Obec Žár

Nákup techniky pro údržbu veřejných ploch 

a prostranství 251 217

32819 PT '00583413 Obec Žárovná Výměna vodovodního řadu 300 271

32803 PI '00512028 Obec Žďár Prodloužení vodovodu v obci Žďár 300

neposkytnutí 

dotace

význam akce byl shledán nižší než u 

vybraných návrhů

34019 JH '00583952 Obec Žďár

Instalace venkovního mobiliáře - herní 

prvky 132 98

33856 PT '00583162 Obec Žernovice Pořízení nové techniky 205 102

12



Ev. číslo 

žádosti
Okres IČO Žadatel Název akce 

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. Kč 

/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

33929 ČB '00245763 Obec Žimutice

Oprava fasády kulturního domu ve 

Smilovicích 300 266

33908 TA '00667331 Obec Žíšov

Pořízení mobiliáře před budovu obecního 

úřadu a místní obecní hospůdku. Pořízení 

venkovních stolů a lavic. 50

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

13


